
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 18.06.2019 № 766/61-5 
 

 

О выдвижении представителя  

Жуковского муниципального 

района в состав  Молодежного  

парламента Брянской области 

 

 

Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского района 

и руководствуясь ст.4 Закона Брянской области от 08.06.2009 № 44-З «О 

Молодежном парламенте Брянской области», 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить кандидатуру Моисеева Евгения Борисовича, мастера 

отдела теплоснабжения ОАО «Жилкомхоз», для выдвижения в состав 

Молодежного парламента Брянской области от Жуковского района 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам социальной политики, молодёжи, 

материнства и детства (Бурец Ю.А.) 

 

 

 

Врио главы Жуковского района                                            В.В. Латышев 


